CÂMARA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA
CNPJ 49.890.148/0001-38

Rua Dr. Arnaldo Ferreira Lima, 65 – Cafelândia – SP.
Fone/Fax (0xx14) 3554-1119

Ofício-Circular nº 006/2024.

CONVOCAÇÃO SESSÃO ORDINÁRIA
Senhor(a) Vereador(a):

Por determinação do Presidente da Câmara
Municipal de Cafelândia, Vereador SERGIO ALVES,
fica Vossa Excelência CONVOCADO(A) para
6ª Sessão Ordinária, da 4ª Sessão
Legislativa, da 18ª Legislatura da Câmara
Municipal de Cafelândia, a ser realizada no
próximo dia 22 de ABRIL de 2024,
SEGUNDA-FEIRA, às 20:00 horas, no
Edifício da Câmara Municipal.

ORDEM DO DIA:
1) PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR nº 003/2024, de

Autora do PODER EXECUTIVO, que “Dispõe sobre
alterações na Lei Complementar 132/2022-TFMCS, de
1º de Julho de 2022”;

2) PROJETO DE LEI nº 021/2024, de Autoria da Vereadora
MARLI PARRA ASATO, que “Dispõe sobre o registro e
chipagem de animais domésticos no Município de
Cafelândia-SP, e dá outras providências”;

3) PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO nº 001/2024, de
Autorira do Vereador MARCELO CESAR TORRES RUBI,
que “Dispõe sobre a concessão do título de Cidadão
Cafelandense ao Ilustríssimo Senhor ROGÉRIO CÂMARA,
e dá outras providências”;

TRIBUNA: não há Orador. Há CONVOCAÇÃO do Senhor
ANTÔNIO MICHEL ÁRTICO GABRIEL - COORDENADOR DE
AGRONEGÓCIOS.

Antecipando os melhores agradecimentos pela atenção,
subscrevemo-nos, Atenciosamente,

Jackson Luis Calixto da Silva - Diretor Geral